
 
Or.SO.0135-8/03 

 
ZARZĄDZENIE Nr 8/03 
Starosty Ostródzkiego 
z dnia 12 lutego 2003 r.

 
w sprawie zatwierdzenia kontroli wewnętrznej. 

 
Na podstawie § 52 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/273/2002 Rady Powiatu w Ostródzie (zm. uchwała Nr 
XLV/315/2002 z dnia 26 września 2002 r.) Zarządzam, co następuje: 

§1

Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym w Ostródzie na 2003 r., stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


